

Ejendomsselskabet Østergade 40 ApS

Storemosevej 1

7430 Ikast

CVR-nr. 39 44 15 35

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2020

Thomas Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Østergade 40 ApS
Storemosevej 1
7430 Ikast

CVR-nr.: 39 44 15 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Ikast - Brande

Bestyrelse

Erik Gjørret Sørensen, formand
Jeppe Larsen
Thomas Bak

Direktion

Thomas Bak, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning af ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 100.596, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 221.641.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		164.212	119.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(5.400)	(4.050)
Resultat før finansielle poster		158.812	115.921
Finansielle omkostninger	1	(29.679)	(23.776)
Resultat før skat		129.133	92.145
Skat af årets resultat	2	(28.537)	(21.200)
Årets resultat		100.596	70.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.596	70.945
		100.596	70.945

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.325.550	1.330.950
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.325.550</u>	<u>1.330.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.325.550</u>	<u>1.330.950</u>
Aktiver i alt		<u>1.325.550</u>	<u>1.330.950</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Overført resultat		<u>171.541</u>	<u>70.945</u>
Egenkapital	4	<u>221.641</u>	<u>121.045</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>127</u>	<u>212</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>127</u>	<u>212</u>
Deposita		<u>30.540</u>	<u>30.540</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>30.540</u>	<u>30.540</u>
Kreditinstitutter		795.974	882.260
Gæld til associerede virksomheder		225.000	225.000
Selskabsskat		28.622	20.988
Anden gæld		<u>23.646</u>	<u>50.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.073.242</u>	<u>1.179.153</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.103.782</u>	<u>1.209.693</u>
Passiver i alt		<u>1.325.550</u>	<u>1.330.950</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.100	70.945	121.045
Årets resultat	0	100.596	100.596
Egenkapital 31. december 2019	50.100	171.541	221.641

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.679	23.776
	<u>29.679</u>	<u>23.776</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.622	20.988
Årets udskudte skat	(85)	212
	<u>28.537</u>	<u>21.200</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
		<u>1.335.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.335.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.335.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		4.050
Årets afskrivninger		<u>5.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>9.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.325.550</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 501 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

Noter til årsrapporten

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	212	0
Hensat i året	<u>(85)</u>	<u>212</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>127</u>	<u>212</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>127</u>	<u>212</u>
	<u>127</u>	<u>212</u>